
 

 

ZARZĄDZENIE NR 23 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)  

z dnia 25 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Głównemu Inspektoratowi Weterynarii 

Na podstawie art. 6 ust. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. o Inspekcji Weterynaryjnej (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2629 i 2727 oraz z 2023 r. poz. 412 i 588) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 34 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie nadania 

statutu Głównemu Inspektoratowi Weterynarii (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 38, z 2016 r. poz. 44, 
z 2019 r. poz. 77 oraz z 2023 r. poz. 16) w załączniku w § 3 w ust. 1 po pkt 10 dodaje się pkt 10a w brzmieniu: 

„10a) Biuro Zarządzania Zasobami Ludzkimi;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

  
 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. R. Romanowski 

 
 

 

 

                                                   
1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 

1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 kwietnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. poz. 716). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 25 lipca 2023 r.

Poz. 35


		2023-07-25T17:44:05+0000
	Polska
	Dominik Wasilewski; MRiRW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




